Mikołaja Newskiego na nowym planie, ale wątpimy czyli ta stania, to jest, czy będzie skończoną w terminie oznaczonym, rozpoczęta bowiem na wielką skalę, funduszów odpowiednich nie posiada jeszcze. Nie wiem wreszcie, jaką datę przyjmie ów *in spe* komitet, czy datę wcielenia prowincji, czyli też datę kapitulacji Kamieńca; pierwsze miało miejsce 7 kwietnia (27 marca) 1793 roku, drugie 2 maja (21 kwietnia) tegoż roku. Na początku sierpnia (8), na przedmieściu Kamieńca, Podzamczu, zmarł Bohdan Józef Grontkowski, w wieku lat blisko 90, zasłużony pedagog, kolega uniwersytecki Adama Mickiewicza, jeden może z ostatnich.